July 47-200



BATHINDA DEVELOPMENT AUTHORITY

BDA Complex, Bhagu Road, Bathinda

QUOTATIONS INVITED FOR PROVIDING INTERNET LEASE LINE

PUBLIC NOTICE

Sealed quotations are invited for the work of providing Internet Lease Line (Bandwidth 40 Mbps, 1:1) in the office of Bathinda Development Authority Bathinda for the year 2023-24. Those interested can submit their quotations up to 02:00 p.m. on 15.07.2023. Quotations received shall be opened at 01:00 p.m. on 16.07.2023 in Committee Room, BDA Complex, Bathinda. Detailed terms & conditions can be obtained from Room No. 202, BDA Complex, Bhagu Road, Bathinda on any working day.

DPR/Pb/25515

Additional Chief Administrator



ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਬਾਰਦੀ

ਬੀ ਡੀ ਏ. ਕੰਪਲੈਕਸ, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ (ਬੀ.ਡੀ.ਏ.) ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਸਾਲ 2023-2024 ਲਈ ਇੰਟਰਨੈੱਟ ਲੀਜ਼ ਲਾਈਨ (Bandwidth: 40Mbps,1:1) ਲਗਾਉਣ ਲਈ ਮੋਹਰਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਕੁਟੇਸ਼ਨ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਮਿਤੀ 15.07.2023 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਮਿਤੀ 16.07.2023 ਨੂੰ ਦੁਪਹਿਰ 01.00 ਵਜੇ ਕਮੇਟੀ ਰੂਮ ਵਿਚ ਬੀ ਡੀ ਏ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਬਠਿੰਡਾ ਇੰਟਰਨੈੱਟ ਲੀਜ਼ ਲਾਈਨ ਮੁਹੱਦੀਆ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਵਿਚ ਖੋਲ੍ਹੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਇੰਟਰਨੈੱਟ ਲੀਜ਼ ਲਾਈਨ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਆਦਿ ਲਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਬੀ ਡੀ ਏ. ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫਤਰੀ ਕਮਰਾ ਨੇ 202 ਵਿਖੇ ਤਾਲਮੇਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਤਿਸ਼ਾਹੀਆਂ।

DPR/NA/12/17383/2023/25515

4-774 ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਪਸ਼ਾਸਕ